

حادثه‌ها

دختر جوان قربانی اسیدپاشی پدرش

● مهز: دختر ۲۹ ساله‌ای که حاضر به زندگی با همسر معنادش نبود، توسط پدرش مورد اسیدپاشی قرار گرفت. این دختر بعد از پنج بار عمل جراحی روی صورتش همچنان تحت مداوا قرار دارد. دختر جوانی به نام تهیمنه که مورد اسیدپاشی قرار گرفته بود دوم خرداد امسال به بیمارستان بوعلی‌سینا قزوین مراجعه کرد اما به دلیل اینکه امکانات کافی برای درمان این دختر در قزوین وجود نداشت او بلافاصله به بیمارستان سوانح سوختگی تهران منتقل شد.
خواهر این قربانی ۲۹ ساله در مورد حادثه گفت: «تهیمنه ۱۰ ماه بعد از عقد متوجه شد شوهرش اعتیاد دارد. روز حادثه با خواهرم در خانه بودیم که ساعت ۳ بعدازظهر او متوجه کم‌شدن جیهیزهاش شد.

وقتی موضوع را به پدرم گفت بین آنها درگیری پیش آمد و پدرم گفت چیزیه‌و او را فروخته است. در این‌ حین مادرم به برادر ۲۳ سالهام زنگ زد و او نیز پس از رسیدن به‌ خانه تهیمنه را مورد ضرب و شتم قرار داد. من که چندی پیش با چاقو توسط پدرم مجروح شده بودم از خانه فرار کردم. یادم می‌آید پدرم تهدید می‌کرد صورت خواهرم را با اسید می‌سوزاند.» تهیمنه نیز درباره حادثه گفت: «وقتی متوجه شدم تعدادی از وسایل چیزیهام نیست به پدرم اعتراض کردم که درگیری میان ما به وجود آمد برادرم پس از رسیدن به خانه و ضرب و شتم، صورتم را در دستانت محکم گرفت و به پدرم گفت اسید را در صورتش بپاش، هرچه به آنها التماس کردم که من را ببخشند آنها توجهی به حرف‌هایم نداشتند و اسید را روی صورت و دستاتم پاشیدند بعدم به طنابی را دور گردن انداختند و از دو طرف کشیدند تا خفه شوم. من از شدت درد بیهوش شدم و آنها فکر کردند خفه شده‌ام.

ساعتی بعد وقتی به هوش آمدم دیدم خانواده‌ام هیچ توجهی به من ندارند. بارها به آنها التماس کردم که من را به درمانگاه ببرند. پس از گذشت ساعت‌ها برادر بزرگم به خانه آمد و مرا به بیمارستان بوعلی‌سینای قزوین برد و در آنجا نیز پس از درمان‌های اولیه برای ادامه درمان به تهران منتقل شدم. تاکنون هیچ یک از اعضای خانواده سراغی از من نگرفت‌اند.» تهیمنه در مورد زندگی مشترکش نیز گفت: شوهرم کارمند بود و ۱۰ ماهی از عقدمان می‌گشت که متوجه شدم معتاد است.

ما هیچ‌کس را از زندگی کتم و سر این ساله هر روز با پدرم درگیری داشتم. وقتی به بیمارستان رفتم به دلیل حالت خفگی نتوانستم شکایتی را علیه پدرم مطرح کنم یا با پلیس تماس بگیرم. در مرحله اول ۲۰ روز در بیمارستان بستری بودم. خواهر قربانی اسیدپاشی با اشاره به اینکه شکایتی علیه پدرشان در قالب ۱۷ غیبت‌آباد تنظیم شده است، گفت: پس از درمان‌های اولیه به همراه خواهرم شکایتی را در کلاستری تنظیم کردیم که پرونده به‌شعبه ۷ بازپرسی دادسرا ارسال شد. تاکنون به دلایل نامعلومی به پرونده ما رسیدگی نشده است. حتی چند بار اعتراض کردم که بازپرس پرونده تغییر کرده یا موضوع در دادسرای تهران رسیدگی شود که این موضوع نیز بی‌نتیجه مانده است. وی در مورد وضعیت درمانی خواهرش گفت: تاکنون پنج عمل جراحی روی صورت تهیمنه انجام‌شده است که پنج‌میلیون تومان هزینه داشته است. با فروختن طلاهای خواهرم این هزینه را تأمین کرده‌ام.

ما هیچ‌کس را نداریم که به ما کمک کند و از مردم خیرخواه می‌خواهیم برای بهبود حال خواهرم و هزینه‌های سنگین درمان به ما کمک کنند. هیچ‌کس را در این شهر نمی‌شناسیم و با حکم معاون دادستان از دیروز در خانه‌های امن به‌زیستی زندگی می‌کنیم. در این مدت سختی‌های بسیاری را کشیدم و با مشقت فراوان توانستم پول درمان خواهرم را فراهم کنم. ما مطمئن هستیم اگر به خانه بازگردیم پدرم هر دویمان را می‌کشد. شوهر تهیمنه نیز تاکنون هیچ سراغی از او نگرفته است. از رییس قوه قضاییه و دادستان کل می‌خواهم پرونده خواهرم را به صورت ویژه رسیدگی کنند تا تهیمنه به حقش برسد و حقوقش پایمال نشود.

شناسایی کلاهبرداران ۵ هزار دلاری

● پلیس خبر: رییس پلیس فتا خراسان‌رضوی گفت: عاملان تبلیغات دروغین در فضای سایبری که بیش از پنج‌هزاردلار از تاجر مشهدی کلاهبرداری کردند توسط پلیس فتای خراسان‌رضوی شناسایی شدند. محسن عرفانی توضیح داد: با اعلام شکایت نماینده شرکت تجاری معتبری در مشهد رسید بر تحویل‌نندگان کالا از سوی شرکت خارجی، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا مشخص شد شاکي در اینترنت شرکت خارجی را برای خرید کالا شناسایی و پس از مذاکرات اولیه کالای مورد نیاز خود را با پیش‌پرداخت ۲۰ درصد قیمت کالا به ارزش پنج‌هزاردلار از طریق حساب اینترنتی سفارش داده اما پس از واریز وجه، تمام ارتباطات اینترنتی قطع شده است. عرفانی عنوان کرد: با توجه به استعلامات صورت‌گرفته و بررسی فنی کارشناسان، سرخ‌هایی به دست آمده و گردانندگان سایت مورد نظر شناسایی شدند که با همکاری اینترنتیل مراتب در دست بررسی است.

شرق: پرونده قتل زن جوان که شش سال قبل به طرز مرموزی به قتل رسیده بود در حالی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد که قاتلش هنوز شناسایی نشده است.

به گزارش خبرنگار ما، پرونده قتل این زن اواسط سال ۸۶ تشکیل شد. آن زمان خانواده ریتا به پلیس خبر دادند او گم شده است. خواهران ریتا زمانی نگران او شدند که فهمیدند تلفن همراهش خاموش است. بنابراین با مأموران پلیس تماس گرفتند و موضوع را اطلاع دادند. خواهر ریتا در اولین شکایت گفت: «خواهرم سر کار می‌رفت و هر شب سر ساعت مشخصی به خانه برمی‌گشت اما حالا نیامده است و هر چه با تلفن همراه او تماس گرفتم خاموش بود.»مأموران پلیس ساعاتی بعد از دریافت این شکایت جسد ریتا را پیدا کردند و با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات ویژه آغاز شد. خواهر ریتا در این مرحله به کارآگاهان گفت: «ما فکر می‌کنیم شوهر خواهرم او را کشته باشد. آنها چند ماهی بود که از هم جدا شده بودند اما مانی حاضر نبود دست از سر خواهرم بردارد و مرتب مزاحمت می‌شد او همه اعضای خانواده را تهدید می‌کرد.»مأموران برای به‌دست‌آوردن اطلاعات بیشتر مانی - شوهر ریتا - را بازداشت کردند. او قتل همسرش را انکار کرد و گفت: من ریتا را دوست داشتم و قتل کار من نیست. روز حادثه برای اجاره کردن خانه به بنگاه رفته بودم و اصلا همسر را ندیدم. چند روز بعد مانی دوباره مورد تحقیق قرار گرفت و اعاعی جدیدی را مطرح کرد. او این‌بار گفت زمان حادثه همراه برادرش بود و ملاقاتی با ریتا نداشت. هرچند گفته‌های این مرد متناقض بود اما مدرکی که نشان دهد او قاتل است پیدا نشد.بنابراین مأموران مانی را آزاد کردند. تحقیقات از چند مرد دیگر که ریتا را می‌شناختند

در گفت‌وگو با ناصر قاسمزاد، روانشناس بررسی شد

جنایت؛ افراط در برون‌ریزی خشم

شرق، شاهد حلاج: بسیاری از متهمان به قتل وقتی تحت‌بازجویی قرار می‌گیرند، داشتن کینه نسبت به مقتول را انگیزه اصلی خود در ارتکاب جنایت عنوان می‌کنند. گاه کینه به حدی می‌رسد که قاتلان به کشتن طرف مقابل بسندنه نمی‌کنند و بعد از قتل نیز با انجام اعمالی مانند آتش‌زدن یا مثله کردن جسد، سعی دارند خشم خود را بیشتر نشان دهند. در گفت‌وگو با ناصر قاسمزاد، روانشناس و استاد دانشگاه به بررسی اینگونه جنایت‌ها پرداخته‌ایم.

کینه چرا و چگونه در نزد افراد شکل می‌گیرد؟

در بستر سالم رشد شخصیتی، انتظار می‌رود افراد بتوانند مسایل و مشکلات خودشان را در فضای سالم و خوش‌بینانه مطرح کنند و به نتیجه‌گیری برسند. معمولا مشکلات رفتاری و اخلاقی و مشکلاتی مانند کینه از آنجایی آغاز می‌شود که فضای سالم وجود ندارد و افراد نمی‌توانند مشکلات خودشان را با طرف مقابل مطرح کنند. جایگاه افراد، روزگویی‌ها، رفتارهای بدبینانه‌اش و تحقیر و تمسخر

و... همه و همه می‌تواند دالایی باشد که فرد دچار خشم فروخورده شود و خشم فروخورده را در قالب کینه و انتقام‌جویی با خود یدک بکشد. در واقع کینه، نفرتی است که فرد نسبت به رفتار شخص مقابل در شرایط خاص پیدا می‌کند و چون نمی‌تواند خاسته خود را به آن فرد ابراز کند، حسی که از آن به عنوان کینه و انتقام‌جویی یاد می‌کنیم به عنوان نیازی واپس‌زده شده در نزد فرد ثبت می‌شود.

پس اگر بخواهیم خلاصه بگوییم، کینه انباشت خشم فروخورده است که به‌طور غیرطبیعی بروز پیدا می‌کند. این تعریف درست است. هر وقت فردی فرصت پیدا کند این خشم را روی فرد دیگری به صورت حضوری یا غیرحضوری ابراز کند، می‌گوییم او کینه‌ای از آن شخص داشته که حالا خودش را تخلیه کرده است.

کاه چه عواملی در شکل‌گرفتن کینه موثر هستند؟

پنج فاره

دستگیری شکارچی کودکان

● فرانس پرس: پلیس مکزیک، استاد دانشگاهی در آمریکا را به‌عنوان شکارچی جنسی کودکان تحت تعقیب افبی‌ای قرار داشت، دستگیر کرد. این متهم ۶۹ ساله به نام «والتر لی‌ویلامز» جزو ۱۰ جنایتکاری است که در صدر فهرست افراد تحت تعقیب افبی‌ای قرار دارند. یکی از مأموران ویژه افبی‌ای درباره ویلیامز گفت: «ویلیامز به سبب موقعیتش به کودکان دسترسی داشت به همین دلیل او خطرناک است. وی کودکان بسیار آسیب‌پذیر را شکار می‌کرد، افبی‌ای برای ارایه اطلاعاتی که منجر به دستگیری ویلیامز شود، بیش از صد‌هزاردلار پاداش تعیین کرده بود. ویلیامز پیشتر استاد مردم‌شناسی دانشگاه کالیفرنیا جنوبی بود. بر اساس گزارش قربانیان ویلیامز پسران ۱۴ تا ۱۷‌ساله بودند که بیشتر آنها در کشورهای جهان‌سوم زندگی می‌کردند.

سوءاستفاده ۳ مرد از زن معلول و فرزندش

● بوناپلند پرس: سه مرد به اتهام حبس کردن زن معلول و فرزندش و مجبور کردن آن دو به کارهای سخت توسط پلیس ایالت اوهایو در آمریکا دستگیر شدند. این سه مرد با ادیت و شکنجه کردن زن معلول و فرزندش آن دو را تهدید به مرگ می‌کردند و از آنها کار می‌کشیدند. این سه نفر، زن و کودک را از سال ۲۰۱۱ میلادی حبس و تهدیدشان کرده بودند اگر این موضوع را به پلیس اطلاع دهند، آنان را به آتش خواهند کشید.

حوادث

تحقیقات پلیس بعد از ۶ سال بی‌نتیجه ماند

راز سر به‌مهر قتل زن مطلقه

هرچند مانی موقعیت مناسبی داشت و وضعیت مالی‌اش خوب بود. خانواده خوبی هم داشت اما به‌شدت شکاک بود و ریتا را اذیت می‌کرد. در نهایت مانی ریتا را تهدید کرد که اگر با او ازدواج نکند ما را می‌کشد البته زمانی که آنها با هم ازدواج کردند ما این موضوع را نمی‌دانستیم و بعد از ازدواج بود که ریتا به ما گفت به چه دلیل پیشنهاد او را قبول کرده است. چند ماهی بیشتر از ازدواجشان نگذشته بود که ریتا گفت حفظ بود با اینکه شوب بود اما یک آشنای پیدا کرد و بعد از آن فکر می‌کردیم مانی خواهرمان را خیلی دوست دارد و از این تصمیم ریتا تعجب کردیم اما وقتی گفت مانی چطور او را اذیت می‌کند، تازه متوجه شدیم وی چقدر سختی می‌کشد. ریتا می‌گفت مانی مرتب به او سیلی می‌زند و تصور می‌کند با مرد دیگری رابطه دارد حتی چندین‌بار هم در همان چند ماه از اینکه آرام می‌شد غر خواهی می‌کرد. بعد از دو سال ریتا تصمیم قطعی خودش را گرفت و گفت دیگر به این وضعیت ادامه نمی‌دهد. او مدتی در خانه ما بود و با ما زندگی می‌کرد. در این مدت مانی مرتب ریتا را تهدید می‌کرد و می‌گفت اگر جدا شوی تو را می‌کشم. در نهایت مانی که دید چارهای ندارد

و ریتا برنمی‌گردد گفت او را طلاق می‌دهد به‌شرطی که با کسی رابطه نداشته باشد و اگر دوباره تصمیم به ازدواج گرفت فقط با او ازدواج کند. حتی ریتا را تهدید کرده بود که اگر او را مرد دیگری ببیند وی را می‌کشد. مانی بعد از جدایی باز هم خواهرم را رها نمی‌کرد مرتب به او تلفن می‌کرد و محل کارش می‌رفت. ریتا می‌گفت من می‌دانم مانی یک روز من را می‌کشد. این زن همچنین درباره شب حادثه گفت: وقتی ریتا نیامد خیلی نگران شدیم با تلفن همراهش تماس گرفتیم اما جواب نداد. با مانی تماس گرفتیم چون فکر می‌کردیم او خبر داشته باشد. مانی گفت بی‌اطلاع است اما بلافاصله به خانه ما آمد تا دنبال ریتا بگیردیم. ما داشتیم با بیمارستان‌ها تماس می‌گرفتیم که ناگهان مانی بدون هیچ مقصدی گفت باید با پزشکی قانونی تماس بگیریم حتی شماره آنجا را هم حفظ بود با اینکه شوب بود اما یک آشنای پیدا کرد و بعد از آن فکر می‌کردیم مانی خواهرمان را خیلی دوست دارد و از این مرکز شد و وقتی بیرون آمد گفت جسد ریتا را شناسایی کرده است. بعد از او بود که ما به آنجا رفتیم. رفتارهای مانی همیشه مشکوک بود. اگر هنوز هم پلیس حاضر باشد از او بازجویی کند و پرونده را به نتیجه برساند دیه نمی‌خواهیم. در این هنگام یکی از قضات گفت از اینکه افرادی با خواهرت رابطه داشته‌اند خبر داری؟ زن جوان جواب داد: ریتا وارد رابطه جدی با کسی نشده بود. در داسرا به ما گفتند دو نفر با او رابطه داشتند اما احتمال دادند که این مساله، تجاوز باشد چرا که به‌شدت ریتا را تنک زده بودند و ضرباتی که به سر و بدنش وارد شده بود علت مرگ تشخیص داده شد. بنابر این گزارش بعد از پایان جلسه رسیدگی هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



عکس: میلاد نبیانی/شرق

پیوستاری یکسانی دارد که از کودکی به نوجوانی و از نوجوانی به جوانی متصل می‌شود و همه این خشم‌ها و عقده‌هایی که در دوره‌های مختلف در روان و ذهن فرد شکل می‌گیرد اگر درمان نشود، می‌تواند بعدها خودش را به صورت انفجاری در رفتارهای پر خاشگنه‌نگ نشان دهد.

کاه به هر حال در اطراف ما افرادی وجود دارند که دچار اختلالات روانی هستند و به‌طور قطع تعدادی از آنها نیز دچار خشم‌های فروخورده و کینه هستند و ممکن است رفتارهای آسیب‌زایی از خود نشان دهند، چطور باید آنها را شناسایی کنیم و در برابر آنها چه واکنشی باید نشان داد که آسیب نبینیم؟

چنین افرادی معمولا رفتارهای مشخصی در جمع خانواده و دوستان از خودشان نشان می‌دهند. آنها اشخاصی با تحریک‌پذیری و حساسیت بالا، زودرنج و پر خاشگر هستند. این علایم مشخص است و افرادی که با چنین کسانی سروکار دارند باید آنها را در اولین فرصت به مراقبت‌های بهداشت روانی ارجاع دهند. در چنین مواردی حتما باید به مشاور و روانشناس مراجعه شود و در مورد راه‌های مقابله با خشم و پر خاشگری توسط اطرافیان فرد بازبینی و آموزش‌های لازم به آنها داده شود. بعضی اوقات برای چنین اشخاصی بازسازی عمیق شخصیتی لازم است که ما اسم آن را روان‌درمانی می‌گذاریم. در این فرآیند قدمه‌های روانی گذشته و حال فرد، بررسی و راه‌های سازگاری و کنار آمدن با زندگی دوباره به او آموزش داده می‌شود. بهترین توصیه این است که اگر در اطرافمان یکی از این افراد را می‌بینیم سعی کنیم او را به آراش دعوت کنیم و وی را به سوی کمک‌گرفتن از خدمات تخصصی روانی هدایت کنیم.



شرق: بی‌احتیاطی هنگام تخریب ساختمان قدیمی در خیابان فلفر، ریزش آوار و مرگ کارگر جوان را در پی داشت. کارگران در حال تخریب این ساختمان دو طبقه بودند که سقف طبقه دوم فرو ریخت و یکی از کارگران در زیر انبوهی از خاک و آوار گرفتار شد. آتش‌نشانان پس از چند ساعت تلاش موفق شدند کارگر ۳۵ ساله را از زیر آوار بیرون بکشند اما امدادگران اورژانس اعلام کردند او جان باخته است.

عکس: عباس اردکانی

رخداد

انهدام باند کیف‌قاپان حرفه‌ای

● ایسنا: اعضای باند حرفه‌ای کیف‌قاپی توسط مأموران پلیس دستگیر شدند. سرهنگ خدادادی رییس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران در این‌باره گفت: کارآگاهان در پی وصول پرونده‌ای مبنی بر وقوع کیف‌قاپی از یکی از مشتریان بانک‌ها در اواخر سال گذشته، تحقیقات خود را آغاز و با بررسی تصاویر دوربین مداربسته بانک، سارقان کیف‌قاپ را شناسایی کردند. سرهنگ خدادادی با بیان اینکه تحقیقات کارآگاهان نشان داد این باند شش نفری با شیوه زاغ‌زنی در بانک و شناسایی مالباختگان و همچنین ربودن اموال آنها در مکان‌های خلوت اقدام به سرقت می‌کنند، گفت: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه یکی از متهمان دستگیر و قاش شد همدستان او در تهران نیز سرقت‌هایی را انجام داده‌اند. خدادادی افزود: بررسی‌ها نشان داد؛ زاغ‌زن این باند پس از شناسایی مالباختگان، مشخصات آنان را به سارقانی که به صورت دو و چهارنفره با موتورسیکلت اقدام به سرقت می‌کردند، می‌دادند و اعضای باند نیز در فرصتی مناسب با دنبال کردن مالباختگان اقدام به ربوهن کیف و سایر وسایل مالباختگان می‌کردند. رییس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران ادامه داد: همه اعضای این باند دستگیر شدند و به همراه پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفته‌اند.

اعتراف به سرقت از ۲۶ مغازه

● شرق: رییس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی از متلاشی‌شدن باند سارقان حرفه‌ای و کشف ۲۶ فقره سرقت مغازه در تبریز خبر داد. سرهنگ «صابر عباس‌زاده» گفت: با وقوع چندین فقره سرقت مغازه و امکان دولتی در تبریز، دستگیری سارق یا سارقان در دستور پلیس آگاهی قرار گرفت. وی در ادامه گفت: مأموران موفق شدند سه سارق مغازه را حین سرقت دستگیر کنند. این متهمان در بازجویی‌های پلیسی، به ۲۶ فقره سرقت مغازه اعتراف کردند و با حضور سارقان صحنه‌های سرقت مورد بازسازی قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: ارزش اموال مسروقه بیش از ۵۰۰میلیون تومان برآورد و طی صورت‌جلسه به مالباختگان تحویل شد و متهمان پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده‌شدند. رییس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: علت اصلی گرایش متهمان به سرقت، اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی است و این افراد برای تأمین هزینه سنگین مواد مخدر صنعتی با استفاده از دیلم، قفل مغازه و اماکن را شکسته و سرقت می‌کردند.

سارقان خودرو در پایان راه

● فارس: باند بزرگ سارقان خودرو در مشهد متلاشی شد. سردار بهمن امیری‌مقدم -فرمانده نیروی انتظامی خراسان‌رضوی- گفت: افراد این باند خودروهای تصادفی در بنگاه‌ها و خریداری و سپس قطعات سرقتی روی آنها سوار می‌کردند و آن را سپس سند می‌زدند و به فروش می‌رسانند. با بعضا به جای این اقدام خودروهای سرقتی را اوراق می‌کردند. اعضای این باند عمدتا خودروهای مدل بالا را به سرقت می‌بردند. فرمانده پلیس خراسان‌رضوی با بیان این مطلب که افراد باند برای برخی از اقدامات خود از همسرانشان هم استفاده می‌کردند، ادامه داد: در مجموع تاکنون ۱۶ نفر دستگیر شده‌اند که پنج نفر از این باند، سارقان حرفه‌ای و دارای سابقه زندان هستند. همچنین پنج نفر اوراق فروش، سه نفر صافکار و یک نفر واسطه فروش است. وی با بیان اینکه دو نفر متهم زن نیز در همین راستا دستگیر شده‌اند، خاطرنشان کرد: تا این لحظه قطعات بسیار زیادی از این افراد کشف شده است که در انبارهایی این قطعات را نگهداری می‌کردند، همچنین ۲۵ دستگاه خودرو مسروقه شناسایی شده که از این تعداد ۱۴ خودرو اوراق شده است. به گفته امیری‌مقدم، در مجموع کار دستگیری و اعتراف به جرایم این سارقان دو هفته به طول انجامید. وی با اشاره به سابقه زندان پنج نفر از سارقان این باند گفت: دستگاه قضایی به واقع همکاری بسیار خوبی با نیروی انتظامی در سلطه خراسان‌رضوی دارد البته در برخی موارد خلأهای قانونی داریم؛ به واقع یکی از مطالبات جدی مالباختگان برخورد قاطع و محکم دستگاه قضایی با این مجرمان و سارقان است. امیری‌مقدم افزود: هر کجا بی‌احتیاطی و بی‌دقتی صورت گیرد قطعا زمینه سرقت و جرم نیز فراهم می‌شود. مردم باید نکات ایمنی و پلیسی را که همواره از سوی رسانه‌ها و مجرایده اطلاع آنها می‌رسد به صورت جدی اجرا کنند تا شاهد اینگونه سرقت‌ها و جرایم نباشیم.

بریده‌اخبار

● دو مامور کلاستری ۱۷ شهرستان زاهدان شامگاه سه‌شنبه مورد حمله مسلحانه اشرار مسلح قرار گرفتند و به شهادت رسیدند.
● مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک راهنمایی و رانندگی ناجا از مرگ پنج نفر در پی برخورد پژو ۴۰۵ و وانت توپوتا در ۵۲ کیلومتری محور بیرجند خبر داد.
● مأموران پلیس استان سیستان و بلوچستان هزار و ۶۰۰ کیلوگرم موادمخدر را در منطقه صفر مرزی از قاجاقچیان کشف کردند.
● ۱۳ کیلوگرم شیشه در عملیات مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر شرق استان تهران به وسیله مأموران عملیات ویژه ناجا، کشف و چهار توزیع‌کننده دستگیر شدند.